РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     15     декабря   2015 г.                                                                                              № 594
г. Лахденпохья

О внесении изменений в Распоряжение № 199

от 14.10.2015г. «О создании Комиссии по
установлению стажа муниципальной службы
в администрации Лахденпохского

 городского поселения»
В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Республики Карелия от 24.07.2007г. № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республики Карелия», ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением № 182 от 18.10.2010г «О порядке установления стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности  муниципальной службы Лахденпохского городского поселения»
1. П.2 Распоряжение № 199 от 14.10.2015г. «О создании Комиссии по установлению стажа муниципальной службы в администрации Лахденпохского городского поселения» читать в следующей редакции:
Утвердить состав Комиссии:

Председатель комиссии – Глава администрации Лахденпохского городского поселения –Матвеев А.К.

Заместитель председателя комиссии – И.о. заместителя Главы администрации Лахденпохского городского поселения -  Илларионов А.С.
Секретарь комиссии-  заведующий общим отделом – Акименко Е.В.
Члены комиссии:

- и.о. начальника отдела экономики и финансов- Солонович Л.М.
- юрисконсульт – Трояновская О.Н.

- председатель Совета Лахденпохского городского поселения – Каковка И.В ( по согласованию).

- депутат Совета Лахденпохского городского поселения – Решетников А.А. ( по согласованию).

      2.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
      3.  Заведующему общим отделом администрации Акименко Е.В. довести настоящее Распоряжение под личную подпись всем заинтересованным лицам.
      4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Лахденпохского городского поселения и в «Официальном вестнике Лахденпохья».
       5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
А.К. Матвеев
Лахденпохского городского поселения